
UCHWAŁA NR     719     / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 25 listopada 2010 r. 
 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 r. 
 

W związku z § 15 ust 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XXIII/240/2009 z dnia 30 
grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2010  
oraz na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 
96 poz. 620, Nr  123 poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
47 508 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -  245 zł 

 Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego -  245 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  245 zł 

Dział 751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

-  415 zł 

 Rozdz. 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatu i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne , 
powiatowe i wojewódzkie 

-  415 zł 

  § 4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego 
urządzeń kserograficznych 

-  415 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA - 10 000 zł 

 Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej - 10 000 zł 

  § 4050 
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy 

- 10 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA -  8 604 zł 

 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe -  8 604  zł 

  § 4810 Rezerwy - 8 604  zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 9 630 zł 

 Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 9 630 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  3 374  zł 

  § 4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia - 1 017  zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 5 239 zł 

 



Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 18 614 zł 

 Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - 18 260 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych - 18 260 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 354 zł 

  § 4047 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
Pozostałe 

- 262 zł 

  § 4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Pozostałe 

- 79 zł 

  § 4127 Składki na Fundusz Pracy 
Pozostałe - 13 zł 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
47 508 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -  245 zł 

 Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego -  245 zł 

  § 4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia - 245  zł 

Dział 751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

-  415 zł 

 Rozdz. 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatu i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne , 
powiatowe i wojewódzkie 

-  415 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 415 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA - 10 000 zł 

 Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej - 10 000 zł 

  § 4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia - 10 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 12 183 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 6 214 zł 

  § 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

- 6 214 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 5 969 zł 

  § 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

- 3 216 zł 

  § 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 

- 2 753 zł 

 



terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 18 614 zł 

 Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - 18 260 zł 

  § 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 18 260 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 354 zł 

  § 4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Pozostałe 

- 354 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 6 051 zł 

 Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze - 6 051 zł 

  § 4260 Zakup energii - 3 330 zł 

  § 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia - 2 188 zł 

  § 4280 Zakup usług zdrowotnych - 533 zł 

    
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                
 

 Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 
 
 
 
 

 

 


